Nordea Maksuja koskeva tietoasiakirja %9

\

Tilin tarjoajan nimi: Nordea Bank Oyj
Tilin nimi: Avistavaluuttatili
Paivamaara: 1.6.2025

e Ta&ssa asiakirjassa annetaan tietoja maksutiliin littyvien paaasiallisten palvelujen kaytosta
veloitettavista maksuista. Se helpottaa naiden maksujen vertaamista muiden tilien
maksuihin.

¢ Maksuja voidaan veloittaa myds muista tiliin liittyvista palveluista, joita ei mainita tassa
luettelossa. Kattavat tiedot ovat saatavilla tilisopimuksesta seka Nordea Bank Oyj:n
hinnastosta.

e Tassa asiakirjassa kaytettyja termeja koskeva sanasto on saatavilla maksutta.

¢ Alla olevista maksuista voidaan antaa asiakkuuteen perustuvia alennuksia.
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Palvelu

Maksu

Yleiset tilipalvelut

Tilin yllapito

Maksutilin verkkopalvelu
[Nordea Netbank]
[Nordea Mobile]

Maksutilin tiliote postitettuna
kun asiakkaalla on
verkkopankkitunnukset

Maksutilin ylimaarainen tiliote

Saldokysely

Tapahtumakysely

- Kuukausimaksu
- Vuotuinen kokonaismaksu

- Kuukausimaksu
- Vuotuinen kokonaismaksu

- Saanndllisesti toimitettuna / kpl

- Saanndllisesti toimitettuna / kpl
- Erikseen pyydettdessa / kpl

- Konttorissa / kpl
- Puhelimitse / kpl

- Verkkopalvelussa / kpl
- Puhelimitse / kpl

0,00 €
0,00 €

3,00 €
36,00 €

3,00 €

5,00 €
5,00 €

0,00 €
3,40 €

0,00 €
3,40 €
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Maksut (lukuun ottamatta kortteja)

Tilisiirto (SEPA-alueella)
e-laskun vastaanottopalvelu
Suoramaksupalvelu

Verkkomaksu

Palvelu ei saatavilla

Palvelu ei saatavilla

Palvelu ei saatavilla

Palvelu ei saatavilla

Ulkomaan tilisiirto - Verkkopalvelussa / kpl 7,00 €
- Verkkopalvelussa Nordea Suomessa
olevien tilien valilla / kpl 0,00 €
- Konttorissa / kpl 15,00 €
- Ulkomaan tilisiirto, vastaanotto / kpl 7,00 €
Kortit ja kateinen
Debit-kortin tarjoaminen Palvelu ei saatavilla
Kateistalletus - Konttorissa 0,00 €
Kéateisnosto - Konttorissa 0,00 €
Tilinylitykset ja niihin liittyvat palvelut
[Imoitus tilin ylityksesta 12,00 €
[Imoitus maksun - Verkkopalvelussa 0,00 €
hylkdamisesta - Maksupalvelussa 7,00 €
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